
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

令和6年11月13日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

1,485.00円

令和６年度　哲西中学校支障木伐
採業務

4,763,000円

落札金額
(税込み)

担当課

教育総務課 （株）神代林産

落札業者

(株)戸川木材 867,900円

入　札　名

教育総務課

令和６年度　思誠小学校支障木伐
採業務

令和６年度　新見市管理道散布用
凍結防止剤（塩化ナトリウム）購入

建設課 足立石灰工業(株)

予定価格に達していないため再入札



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

(株)戸川木材

新見市森林組合

（株）神代林産

種　　別

委託期間

概　　要 支障木　伐採１３本

代表取締役 戸川　睦徳 税　抜　額

予定価格（税抜） 1,050,000円
令和7年3月31日

789,000円

新見市哲西町矢田３５６９－１ 消費税額等 78,900円

-(株)山祐

-（有）杉産業

（有）小田工務店 -

1,500,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 教育総務課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

(株)戸川木材 落札額(税込)

住所

867,900円

内訳

委託番号 ２－３２

令和６年度　哲西中学校支障木伐採業務

施 行 場 所 新見市　哲西町矢田　地内

指名通知日 令和6年10月30日

開 札 日 時 令和6年11月13日

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)金山林業 1,200,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託

789,000

1,000,000

決定

辞退

辞退

辞退



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8 水島ゴム用品(株)新見支店 -

日ノ丸鉱業(株)井倉事務所 1,825.00

鈴木工業(株) 2,125.00

(株)岡山ホンムラ 1,690.00

新見化学工業(株) 2,160.00

新中石灰工業(株) 1,625.00

種　　別

納　　期

概　　要
凍結防止剤（塩化ナトリウム：粒状）
２５ｋｇ（１袋あたり）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

井倉化学工業(株) -

足立石灰工業(株) 1,350.00

1,625.00円
契約締結日から令和７年３月３１日

物品
予定価格（税抜）

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

足立石灰工業(株) 落札額(税込)

住所

1,485.00円

代表取締役 静　俊二郎
内訳

税　抜　額 1,350.00円

新見市足立3893 消費税額等 135.00円

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　外

指名通知日 令和6年10月30日

開 札 日 時 令和6年11月13日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和６年度　新見市管理道散布用凍結防止剤（塩化ナトリウム）購入

辞退

辞退


